
FotoAkademiet
Fine Art Photography Workshops

Dette er worshopen for deg som vil i gang med fotografer-
ing med digitalt kamera og bildebehandling i Photoshop. Du 
lærer å bli kjent med digitalkameraet og hvordan du oppnår 
bra resultater med ditt eget utstyr. Det er en fordel om du 
har et kamera som du kan jobbe med manuelt og ha mu-
ligheten til å fotografere i RAW-format. Vi ser bl.a. på kom-
posisjonsprinsipper og hvordan vi får best mulige fotografier. 

Så langt det er mulig vil du lære å bruke Photoshop på prem-
issene til det analoge og kjemiske mørkerommet. Du lærer 
å lage digitale fotografier og ikke digitale, og ofte overma-
nipulerte, bilder. Vi fokuserer på å lære deg hvordan du job-
ber på en ikke destruktiv måte med dine bilder. Workshopen 
avsluttes med at vi lager print av ditt beste fotografi på  
Hahnemühle Fine Art Barytta papir som er det samme pa-
piret som jeg benytter til utstillingene. 

Hvem passer denne workshoppen for?
Workshopen passer for deg som skal i gang med digitalfoto-
grafering og  Photoshop CS3/CS4. 

Hva trenger du å ta med?
Du må ha med en egen bærbar datamaskin (Mac eller PC) 
med Photoshop CS3 eller CS4 ferdig innstallert (vi bruker 
Mac og engelsk versjon av Photoshop CS3 og CS4), eget 
digitalt kamera fortrinnsvis med mulighet for opptak i RAW, 
(evt. stativ og objektiver), minnepenn samt ekstern mus eller 
tegnebrett. Ellers så er det bare å fylle opp med lærlyst, godt 
humør og klær etter været.

Dersom du ikke har Photoshop på maskinen din kan du laste 
ned en gratis 30 dagers prøveversjon av CS4 fra adobe.com. 
Etter 30 dager stopper programmet og du kan ikke bruke 
det mer, så legg ikke inn programmet slik at det ikke virker 
dagene du er på workshopen. 

Små grupper - maks læring! 
Alle workshops arrangeres med maksimalt fire deltagere på 
Tjøme, Verdens Ende. Workshopene varer i en til to intense 
og kreative, men også givende dager og passer for deg som 
vil i komme gang med det digital fotografering og  digitalt 
mørkerom.
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Meld deg på workshop i dag!
Send e-post til karl.henrik@FotoAkademiet.no med navn, postadresse, mobilnummer, workshopnavn og dato.  

Se www.fotoakademiet.no for mer informasjon og bestillingsbetingelser.

Fakta
Varighet: 2 dager (kl. 09.00 – 18.00)
Pris: kr. 4.000,- 
Inkl. kompendium, printermateriell og lunsj begge dager. 

Innføring i Digitalfoto og Bildebehandling

Workshopdatoer 2010
Sjekk ut www.FotoAkademiet.no for oppdatert liste.


